陕路纪发〔2018〕30 号

★

中共陕西路桥集团有限公司纪律检查委员会

关于对违规发放奖金、津补贴等问题

进行专项督查的通知

集团各分（子）公司：

经集团公司纪委研究决定，在集团公司范围内开展一次严查违

规发放奖金、津贴补助、加班补贴的专项活动，现将有关事项通知

如下：

本次督查分两阶段进行：第一阶段（10 月 16 日---10 月 31 日）

自查自纠阶段，各单位要高度重视严格开展自查自纠，自行组织对

本单位及所属项目经理部是否存在违规发放奖金、津贴补助、加班

 - 2 -

补贴等问题的清理和自查，确保工作落到实处，并形成情况报告。

第二阶段（11 月 1 日-11 月 15 日）抽查阶段，由集团公司监察室

牵头组织专项督查组随机抽查各分子公司及所属项目经理部。

督查组抽查主要内容：1.督查各单位津贴补助、加班补贴发放

情况，2.各单位违反集团相关规章制度违规自行发文奖励的情况。

一经发现集团公司将追究直接责任人责任及所属分子公司的主要

领导的行政责任。

中共陕西路桥集团有限公司纪律检查委员会

2018 年 10 月 15 日

抄送：集团各领导，集团各部门，档。

陕西路桥集团有限公司监察室                  2018 年 10 月 15 日发

                                                    共印 16 份